
Stiskněte "Enter" pro přeskočení obsahu

        
        
                        
                                
                    						
						
					
					
						
						
					
					
						
						
					
					
						
						
					
					
						
						
					
					

                        
                            otevřít menu
                                                        
                        
                        
                            
		Knihovna
	Odkazy
	Spolupráce
	Výběrová řízení
	Média a PR
	Ke stažení
	[image: English]




                        

                                    

                
                    
                        
                            [image: Logo Czechglobe - 10 years anniversary]

                                                                                

                        
                            otevřít menu
                                                    
                        
                            


    	O NÁS
	O nás
	Prvky infrastruktury
	Vědecká poradní a etická rada
	Dozorčí rada
	Rada Instituce
	Lidské zdroje
	Výroční zprávy, strategie
	Certifikáty
	Povinně zveřejňované informace
		Povinně zveřejňované informace
	Informace o instituci
	Informace poskytnuté na žádost
	Sazebník úhrad
	Zveřejňování rozpočtu a výhled rozpočtu instituce






	STRUKTURA ÚSTAVU
	Struktura ústavu
	Organizační schéma
	Vedení ústavu
	Výzkumný sektor
		Výzkumný sektor
	I. Sekce klimatických analýz a modelování
	II. Sekce ekosystémových analýz
	III. Sekce environmentálních účinků na terestrické ekosystémy
	IV. Sekce humánních dimenzí dopadů globální změny
	V. Sekce adaptivních a inovačních technik



	Provozní sektor
	Interní grantová agentura CzechGlobe – CzeGGA



	OPEN ACCESS
	ŘEŠENÉ PROJEKTY
	PUBLIKACE
	KONTAKTY

	


                                                    

                        
                            
                                
                                    
                                
                                Click for the search
                            

                        

                        
                        
                    

                

            
            

                
                    
		Vyhledavat:                            
                        
                        
                    


                


            



            CZECHGLOBE
Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i.


  
  
    
      
        image/svg+xml
        
        
      
    
  
  
    
  

        

        

                        
	
		
			
				
					404: Stránka nenalezena

				

				
					Je nám líto, ale nemůžeme najít stránku na této adrese

					Zkontrolujte prosím ještě jednou, zda je adresa URL správná, nebo se pokuste prohledat naše stránky pomocí níže uvedeného formuláře.

					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
				

			

		
	

 
    
        Virtuální průvodce infrastrukturou

[image: Pano-3D]
[image: Pano-3D]

HRS4R/HR AWARD

	
	
			[image: Logo HRS4R/HR AWARD]
	



Aktuality
			

	
	    5.04.		
        

		

		2024		

	
		
	

	 Ministr Hladík v jižních Čechách s vědci z CzechGlobe navštívil mokřady

	

	



	
	
[image: ]



Během čtvrteční návštěvy Jihočeského kraje ministr životního prostředí Petr Hladík slavnostně otevřel novou halu s výrobou tepelných čerpadel v Milevsku, debatoval  se studenty na střední rybářské škole v Třeboni, jednalo umisťování  fotovoltaik na památkové chráněné budovy a s  vědci z CzechGlobe zavítal na měřicí stanici, která zachycuje množství CO2 v mokřadech a vyhodnocuje stav krajiny a půdy.




	Více  
	






	

	
	    4.04.		
        

		

		2024		

	
		
	

	 CzechGlobe je partnerem nového evropského projektu IRISCC

	

	



	
	
1. dubna byl oficiálně zahájen nový projekt evropské výzkumné infrastruktury IRISCC (Integrated Research Infrastructure Services for Climate Change risks) zaměřený na rizika způsobená změnou klimatu. Projekt, který koordinuje Janne Rinne z Ústavu přírodních zdrojů Finska (Luke), integruje  14 výzkumných infrastruktur  a e-infrastruktur a sdružuje 80 partnerů z celé Evropy včetně vědců z CzechGlobe a jeho infrastruktury.




	Více  
	






	

	
	    5.03.		
        

		

		2024		

	
		
	

	 Se Zuzanou Harmáčkovou o cestách k udržitelné budoucnosti - PODCAST AV ČR

	

	



	
	
Zuzana Harmáčková vede oddělení sociálně-ekologické analýzy v Ústavu výzkumu globální změny AV ČR – CzechGlobe, kde se zaměřuje na tvorbu a analýzu scénářů budoucího vývoje a cest k udržitelnosti. Její ambicí je, aby se scénářové uvažování více zapojilo do fungování státu a aby se výsledky analýz efektivně využívaly ve veřejné sféře.




	Více  
	






	

	
	    5.02.		
        

		

		2024		

	
		
	

	 Diskusní panel k Misím EU

	

	



	
	
30. ledna 2024 se v Bruselu konal diskusní panel Mise EU: přehodnocení správy věcí veřejných a tvorby politik, který uspořádal nezávislý think-tank Friends of Europe spolu s konsorciem projektu Horizon Europe SSH – CENTRE (Social Sciences and Humanities for Climate, Energy and Transport Research Excellence)  




	Více  
	






	

	
	    29.01.		
        

		

		2024		

	
		
	

	 Setkání spolupracovníků portálu Intersucho -   29. 2. 2024

	

	



	
	
Otevřené pracovní setkání spolupracovníků a uživatelů portálu Intersucho.cz se bude konat ve čtvrtek 29. února 2024  v prostorách KD Větrný Jeníkov (Větrný Jeníkov č. p. 198, okr. Jihlava).




Setkání, které iniciuje tým portálu Intersucho.cz – Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. společně s Agrární komorou ČR, Mendelovou univerzitou v Brně a Státním pozemkovým úřadem, má za cíl prohloubit spolupráci s expertními zpravodaji, díky kterým probíhá dlouhodobé a průběžné hodnocení dopadů sucha na zemědělství a krajinu v ČR.




	Více  
	






	
      Všechny aktuality
  





		    


 

 

            	
			O NÁS
	STRUKTURA ÚSTAVU
	OPEN ACCESS
	ŘEŠENÉ PROJEKTY
	PUBLIKACE
	KONTAKTY


	Knihovna
	Odkazy
	Spolupráce
	Výběrová řízení
	Média a PR
	Ke stažení
	[image: English]



	
    
        
            
              [image: Logo CzechGlobe]
            
        

        
            
              [image: Logo AVCR]
            
        


    

     
                        
                            Prohlášení o přístupnosti
                        

                
                                                            Informace o zpracování osobních údajů (GDPR)
                                                



     

    
        
                
                    Používáme WordPress
                    Startup Blog by Compete Themes.


                


        

        
        


    


    








